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Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

Dolayısıyla Düzenlenen Törene Katılım Sağladı 

 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı'nın 106. yılı kapsamında, Aydın Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü koordinesinde resmî tören 

gerçekleştirildi. Kutlama programı, Aydın Valiliği 

önündeki Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasıyla 

başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasının ardından, Valilik önünden başlayan 

kortej yürüyüşüyle etkinlikler devam etti. 

Kortej, Aydın Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda son 

bulurken, burada düzenlenen törende gençlik 

temsilcileri ve öğrenciler tarafından çeşitli gösteriler 

sahnelendi. 

Törene Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. 

Bahri Erdel de katılım sağladı. Günün anlam ve 

önemine ilişkin duygu ve düşüncelerini dile getiren 

Erdel, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a 

çıkarak kurtuluş mücadelesini başlattığı bu anlamlı 

günün 106. yılında, milletimizin bağımsızlık 

kararlılığını ve gençliğe olan güvenini bir kez daha 

gururla yaşıyoruz. Başta Ulu Önder Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk olmak üzere, tüm silah arkadaşlarını 

rahmet ve minnetle anıyor; geleceğimizin teminatı 

olan gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı’nı en içten dileklerimle 

kutluyorum,” ifadelerini kullandı. 

 

Aydın Ticaret Borsası, ADÜ Güney FEST Bilim, 

Kültür ve Sanat Şenliği’ne Katıldı 

 

Aydın Ticaret Borsası, Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi ev sahipliğinde 

düzenlenen "ADÜ Güney FEST Bilim, Kültür ve Sanat 

Şenliği"ne katılım sağladı. 

Şenliğin açılış programına Aydın Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı A. Bahri Erdel’in yanı sıra, Koçarlı 

Kaymakamı Ramazan Taşkın, ADÜ Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Özarslan, Ziraat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mustafa Sürmen, TKDK Aydın İl 

Koordinatörü Arzu Akar, akademik personel ve çok 

sayıda öğrenci katıldı. 

Açılış töreninin ardından protokol üyeleri, 

katılımcılar ile birlikte fakülte tarafından 

düzenlenen resim ve filografi sergisini gezdi. 

Etkinlik alanında stant açan Aydın Ticaret Borsası, 

ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Aydın Ticaret 

Borsası standını ziyaret eden protokol üyelerine, 

kurumun çalışmaları hakkında bilgi verildi. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

stand ziyareti sırasında Aydın Ticaret Borsası 

tarafından yürütülen coğrafi işaret çalışmaları 

hakkında bilgi vererek, Aydın’ın yöresel ürünlerinin 

tanıtımına verdikleri önemi vurguladı. Etkinlik 

sonunda Koçarlı Kaymakamı Ramazan Taşkın’a, 

Aydın’a özgü yöresel ürünlerin yer aldığı hediye 

sepeti takdim edildi. 
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Aydın Ticaret Borsası olarak, yerel ürünlerin 

tanıtımı ve üniversite-sanayi iş birliğinin 

güçlendirilmesine yönelik çalışmalara katkı 

sunmaya devam edileceği ifade edildi. 

 

Aydın Ticaret Borsası, “Nitelikli Eğitim, Güçlü 

Gelecek İçin Ortak Akılla” Dış Paydaş 

Toplantısı’na Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası, Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Çine Meslek Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen “Nitelikli Eğitim, Güçlü Gelecek İçin 

Ortak Akılla” temalı Dış Paydaş Toplantısı’na katılım 

sağladı. 

Çine Belediye Meclis Toplantı Salonu’nda 

gerçekleşen toplantıya; kamu kurumları, yerel 

yönetimler, üniversite yönetimi, özel sektör 

temsilcileri ve akademisyenler yoğun ilgi gösterdi. 

Toplantının amacı, mesleki eğitimin kalitesini 

artırmak, sektör-üniversite iş birliğini güçlendirmek 

ve yerel kalkınmaya katkı sunacak yeni stratejileri 

birlikte şekillendirmek olarak belirtildi. 

Aydın Ticaret Borsası’nı temsilen Teknik Bölüm 

Yöneticisi Cansu Karabulut ile AR-GE ve Yönetim 

Sistemleri Memuru Funda Hanife Aksoy’un katıldığı 

toplantıda 3+1 Uygulamalı Eğitim Modeli tanıtıldı. 

Eğitim ve Sektör Arasında Güçlü İş Birliği 

Vurgusu 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Çine MYO 

Müdürü Öğr. Gör. Dr. Yakup Karaca, okulun güçlü 

akademik kadrosu ve uygulama temelli eğitim 

modeli hakkında bilgi vererek, “Nitelikli eğitim 

ancak sektörle kurulan köprülerle mümkündür. 3+1 

Uygulamalı Eğitim Modeli ile öğrencilerimizin son 

dönemlerini tam zamanlı iş yerlerinde geçirerek 

sahaya hazır bireyler olarak mezun olmalarını 

sağlıyoruz. Akreditasyon süreciyle de eğitim 

kalitemizi sürekli ölçen ve geliştiren bir yapıya 

geçiyoruz.” dedi. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Özarslan ise, 

“Üniversitelerin asli görevi yalnızca bilgi üretmek 

değil, bu bilgiyi toplumun ve sektörün hizmetine 

sunmaktır. Meslek yüksekokullarımızın, yerel iş 

gücü piyasasıyla kurduğu bu doğrudan ilişki, aynı 

zamanda bölgesel kalkınmanın lokomotifi 

olacaktır.” açıklamasında bulundu. 

Toplantıya ilişkin değerlendirmelerde bulunan 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, “Nitelikli iş gücünün yetiştirilmesinde 

eğitim kurumlarımızla ortak bir vizyonda 

buluşmamız büyük önem taşıyor. Bu tür paydaş 

toplantıları hem sektörün ihtiyaçlarını doğru 

belirlemek hem de öğrencilerin sahaya hazır 

bireyler olarak yetişmesini sağlamak açısından çok 

kıymetlidir. Aydın Ticaret Borsası olarak eğitime 

katkı sunmayı ve bu sürecin aktif bir parçası olmayı 

sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 
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Aydın Ticaret Borsası Meclis Üyeleri, Çine MYO 

Mezuniyet Törenine Katıldı 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Çine Meslek 

Yüksekokulu 2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet 

Töreni coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Törene, 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Üyeleri Ali Rıza Vural 

ve Mehmet Akkan da katılım sağladı. 

Mezuniyet heyecanını öğrenciler, akademisyenler ve 

aileleriyle birlikte paylaşan Ali Rıza Vural ve Mehmet 

Akkan, mezun olan öğrencileri tebrik ederek, iş 

yaşamlarında başarılar diledi. Gençlerin donanımlı 

bireyler olarak yetişmesinden duydukları 

memnuniyeti dile getiren Aydın Ticaret Borsası 

Meclis Üyeleri, Çine Meslek Yüksek Okulu’nun 

bölgeye nitelikli insan kaynağı kazandırma 

konusundaki katkılarına dikkat çekti. 

Tören, öğrencilerin mezuniyet belgelerini alması ve 

kep atma seremonisiyle sona erdi. 

 

 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, ADÜ Ziraat Fakültesi Mezuniyet Törenine 

Katıldı 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, yoğun 

katılımla gerçekleştirildi. Mezuniyet törenine, Aydın 

Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel de 

katılım sağladı. 

Törene ayrıca Koçarlı Kaymakamı Ramazan Taşkın, 

ADÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Özarslan, 

Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih 

Hacıyusufoğlu, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mustafa Sürmen, Veteriner Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Cavit Kum, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Müdürü Prof. Dr. Ahmet Toksoy, Sultanhisar Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ahmet Kılıçkan, 

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Doç. Dr. Serap 

Gökçe Eskin, Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcıları 

Prof. Dr. Gürhan Keleş ve Doç. Dr. Gökhan Çınar, 

Aydın İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Altıntaş, 

Aydın Ziraat Mühendisleri Odası Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Ersel Yılmaz, Koçarlı İlçe Gençlik ve Spor 

Müdürü Mikail Kavaklı, Koçarlı İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Osman Arıkoğlu, Yenipazar İlçe Tarım 

Müdürü Erkan Kasırga, Koçarlı İlçe Müftüsü Kazım 

Ünsal, akademik ve idari personel, öğrenciler ve 

aileleri de katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başlayan törende, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/


                                                                    

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
19.05.2025 – 23.05.2025 YIL :11 SAYI : 483 

 

Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın  Tel:    256-211 50 00  Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr  https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi  https://twitter.com/AYDINBORSA09 
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/ 

 

Mustafa Sürmen bir konuşma gerçekleştirdi. Mezun 

olan öğrencileri başarılarından dolayı tebrik eden 

Prof. Dr. Sürmen, mezunların aldıkları nitelikli 

eğitim sayesinde ülke tarımına önemli katkılar 

sunacak bilgi ve donanıma sahip bireyler olarak 

yetiştirildiklerini vurguladı. 

Mezunlara hitaben yaptığı konuşmada Prof. Dr. 

Sürmen, “Sizler sadece birer mezun değil, aynı 

zamanda Ziraat Fakültesi'nin bilgi birikimini ve 

kültürünü taşıyan temsilcilerisiniz. Mezuniyetinizle 

birlikte yeni bir hayata adım atarken, ADÜ’nün 

sizlere kazandırdığı değerleri gittiğiniz her yerde 

yansıtmanızı, bu kurumun bir parçası olduğunuzu 

asla unutmamanızı ve her zaman Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi’nin farkını hissettirmenizi 

temenni ediyorum,” ifadelerini kullandı. 

Günün anlam ve önemine dair düşüncelerini dile 

getiren Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. 

Bahri Erdel, mezun olan öğrencileri tebrik ederek 

başarılarının devamını diledi. Genç mezunların, ülke 

tarımına önemli katkılar sunacak bireyler olarak 

yetişmiş olmasının memnuniyet verici olduğunu 

belirten Erdel, öğrencilerin azmi, emeği ve 

donanımının Türkiye'nin tarımsal geleceği açısından 

büyük bir değer taşıdığını ifade etti. 

 

Tören, öğrencilerin mezuniyet belgelerini alması ve 

keplerini havaya fırlatmalarıyla sona erdi. 

Mezuniyet coşkusu, öğrenciler ve aileleri tarafından 

sevinçle karşılandı. 
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